[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района
 «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2023  № 22п
       рп. Искателей
О внесении изменений в постановления Администрации Заполярного района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации  муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа  от 02.12.2022 № 303п «О присвоении адресов объектам регистрации», постановлением Администрации  муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа  от 13.01.2023 № 4п «О присвоении адресов объектам регистрации», Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 2 пункта 1 постановления Администрации  муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа  от 05.10.2022
№ 229п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изложить в новой редакции:
«Адрес многоквартирного дома: Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, межселенные территории, территория Чижа-52, дом 1/5инв».
2. Абзац 2 пункта 1 постановления Администрации  муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа  от 05.10.2022
№ 230п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изложить в новой редакции:
«Адрес многоквартирного дома: Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, межселенные территории, территория Индига-4, дом 2/16инв».
3. Абзац 2 пункта 1 постановления Администрации  муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа  от 05.10.2022
№ 231п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изложить в новой редакции:
«Адрес многоквартирного дома: Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, межселенные территории, территория Шойна-5, дом 2/21инв».
4. Абзац 2 пункта 1 постановления Администрации  муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа  от 05.10.2022
№ 233п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изложить в новой редакции:
«Адрес многоквартирного дома: Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, межселенные территории, территория Индига-4, дом 1/17инв»
5. Абзац 2 пункта 1 постановления Администрации  муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа  от 06.10.2022
№ 235п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изложить в новой редакции:
«Адрес многоквартирного дома: Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, межселенные территории, территория Шойна-5, дом 1/5инв.»
6. Абзац 2 пункта 1 постановления Администрации  муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа  от 06.10.2022
№ 239п «Об определении организации для управления многоквартирным домом» изложить в новой редакции:
«Адрес многоквартирного дома: Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, межселенные территории, территория Шойна-6, дом 1/2инв».
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	И. о. главы Администрации
Заполярного района
	А.Ю. Мухин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg